~ Estado do AcreW Assembleie Legislativa

MOÇÃON.:29 .DE __ DE DE2011

"Moção de Aplauso ao Sr. WEVERTON PEREIRA DA

SILVA, arqueiro da Portuguesa de Desportos."

À ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE, nos termos do art. 172, da..
Resolução n. 86/90 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, apresenta MoçÃO DE APLAUSO

ao Sr. Weverton Pereira da Silva, pelo excelente desempenho no futebol português, dando destaque

internacional ao Estado do Acre.

Sala das Sessões "Degutado.mlDCi~o Cartaxo"
7 de dezem o de 2011

"\
/' I ). 'Jg / /partido~,llt:fPT

/

Assernbleie Legiflativa do ütado do Acre
Rua Arlindo Porto leal. o. 241 Centro CEP 69908 - 040 - too» (68) 3213 4000 www.a/eac.net

http://www.a/eac.net

	Page 1
	Titles
	..
	"\
	. 'Jg / /

	Images
	Image 1
	Image 2